Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Администрация Неманского муниципального округа
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

" УЛЬЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

238716  Калининградская область Неманский район,  пос. Ульяново  ул. Школьная, д.8.

тел.8-(40162)-25358, e-mail: uljanovo-schola@bk.ru

ИНН 39090226160/ КПП 390901001

Приказ

24. 10.2024 г        № 77

О назначении ответственного

за организацию подготовки и

проведения ГИА-9 и ГИА-11

в МАОУ «Ульяновская СОШ»

в 2024-2025 уч. году

В целях обеспечения организации и проведения мероприятий

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших

образовательные программы основного общего и среднего общего

образования, с целью организованной подготовки к государственной итоговой

аттестации в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за организацию подготовки и проведения

ГИА-9 и ГИА-11 в МАОУ «Ульяновская СОШ» в 2024-2025 уч. году

заместителя директора по УВР Даниленко В. В.

2. Ответственной за организацию подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-

11 Даниленко В. В. обеспечить организационные, методические и

информационные мероприятия в рамках подготовки и проведения ГИА

в 2024-2025 уч. году.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «Ульяновская СОШ» ______________Киселева Т. А.

mailto:uljanovo-schola@bk.ru